РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ
О награждении Почетным знаком Государствен –

ного Совета – Хасэ Республики Адыгея
«Закон. Долг. Честь» Хачецукова П.Х.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетным знаком Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея «Закон. Долг. Честь.», за многолетний добросовестный труд в сфере дорожного хозяйства Шовгеновского района Хачецукова Пшимафа Хамедовича – депутата трёх созывов Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район», главного механика акционерного общества «Шовгеновский дорожный-ремонтно строительный участок».
Председатель Совета
народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

     А.Д. Меретуков
а. Хакуринохабль.

5 февраля 2020 года

№ 212
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

_1134890186